

Warszawa, 22 maja 2018 r.

## WYKONAWCY

biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej w ramach zadania inwestycyjnego „Rewaloryzacja elewacji kompleksu budynków położonych w Warszawie przy pl. Bankowy 1A i 3/5 – usunięcie zagrożenia awarią budowlaną oraz instalacja oświetlenia LED kompleksu budynków położonych w Warszawie przy pl. Bankowym 3/5”, oznaczonym numerem BOU-IV.272.11.2018, jako Zamawiający w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3 i ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych **udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy, który zwrócił się o wyjaśnienie treści SIWZ:**

### Pytanie nr 1:

Czy w zakresie wyceny prac projektowych, należy uwzględnić wykonanie instalacji odgromowej dla budynków objętych opracowaniem ?

#### **ODPOWIEDŹ nr 1:**

Zamawiający informuje że, musi zostać zaprojektowane zdjęcie zwodów instalacji na czas robót i przywrócenie do stanu pierwotnego sprzed robót.

### Pytanie nr 2:

Czy w zakresie wyceny prac projektowych, należy uwzględnić wykonanie inwentaryzacji elewacji architektonicznej obiektów objętych opracowaniem ?

#### **ODPOWIEDŹ nr 2:**

Zamawiający nie wymaga inwentaryzacji jako odrębnego opracowania, Wykonawca musi wykonać inwentaryzację do celów projektowych.

### Pytanie nr 3:

Czy zakres rewaloryzacji elewacji i badań stratygraficznych obejmuje tylko elewacje frontowe ?

#### **ODPOWIEDŹ nr 3:**

Zakres rewaloryzacji elewacji obejmuje wszystkie elewacje budynków.

### Pytanie nr 4:

Proszę o sprecyzowanie czy wobec wartości architektonicznej obiektów objętych opracowaniem i ważnych w substancji miasta kompleksu budynku, Zamawiający wymaga od Wykonawców wykazania się doświadczeniem w zakresie remontu elewacji obiektu wpisanego do rejestru zabytków .

#### **ODPOWIEDŹ nr 4:**

Wymagania są podane w rozdziale V pkt. 5.2 SIWZ. Ponadto doświadczenie w projektowaniu elewacji budynku zabytkowego w rozdziale XIV pkt. 14.3.3 SIWZ jest jednym z kryteriów oceny ofert.

### Pytanie nr 5:

„Jaką szacunkową kwotę przeznaczył Zamawiający na realizację dokumentacji projektowej ?

#### **ODPOWIEDŹ nr 5:**

Zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy Pzp, bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podaje kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

STARSZY INSPEKTOR

*[Podpis]*  
Zdzisław Węgrzyn

STARSZY INSPEKTOR

*[Podpis]*  
Grażyna Mlikowska

STARSZY INSPEKTOR WOJEWÓDZKI

*[Podpis]*  
Maria Krawczyńska

KIEROWNIK  
Oddziału Zamówień Publicznych  
*[Podpis]*  
Łukasz Dmowski

2018.05.22

DYREKTOR GENERALNY  
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  
w Warszawie

*[Podpis]*  
Jarosław Szajner